5 del 05/12/2022, a favore della società ITALPROIM SRL (CF 06078350581 – P. 

IVA 01488891001); 

DETERMINA 

di aggiudicare la procedura di gara in oggetto a favore dell’operatore economico ITALPROIM SRL 

(CF 06078350581 – P. IVA 01488891001), per un importo complessivo pari ad € 458.732,98 

(quattrocentocinquantottomilasettecentotrentadue/98) IVA esclusa, così suddiviso:   

- € 427.635,00 per la componente lavori a base d’asta/servizio manutenzione a canone soggetta a 

ribasso;    

- € 26.273,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, ai sensi dell’art. 23 comma 16 del d.lgs